

# Flejsborg Holding ApS

Valdemar Holmers Gade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 19 55 76 34

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Niels Flejsborg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flejsborg Holding ApS Valdemar Holmers Gade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 19 55 76 34
	Stiftet: 27. september 1996
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Bestyrelse</b>	Svend Kloster Sarah Flejsborg
<b>Direktion</b>	Niels Flejsborg
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	HMN A/S, Brøndby HMN Polen z.o.o, Polen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 3.067 t.kr. mod 3.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.141</b>	<b>-7.627</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.087.296	3.386.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.938
Andre finansielle indtægter	0	9.204
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.110	-150.899
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.062.045</b>	<b>3.249.303</b>
2 Skat af årets resultat	5.412	29.584
<b>Årets resultat</b>	<b>3.067.457</b>	<b>3.278.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.087.296	1.886.687
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-2.019.839	-107.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.067.457</b>	<b>3.278.887</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.799.561	15.060.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.799.561</u>	<u>15.060.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.799.561</u></b>	<b><u>15.060.807</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.069.552	915.706
Andre tilgodehavender	137	129
Tilgodehavender i alt	<u>1.069.689</u>	<u>915.835</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	859.841	0
Værdipapirer i alt	<u>859.841</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	410.834	1.287.646
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.340.364</u></b>	<b><u>2.203.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>19.139.925</u></b>	<b><u>17.264.288</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.090.935	9.852.181
Overført resultat	2.875.566	4.895.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.091.501</b>	<b>16.372.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.593	118.886
Selskabsskat	924.831	772.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.048.424	891.702
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.048.424</b>	<b>891.702</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>19.139.925</b>	<b>17.264.288</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.034.571	5.003.205	1.000.000	14.162.776
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	1.886.687	-107.800	1.500.000	3.278.887
Valutakursreguleringer	0	-69.077	0	0	-69.077
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	9.852.181	4.895.405	1.500.000	16.372.586
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	3.087.296	-2.019.839	2.000.000	3.067.457
Valutakursreguleringer	0	151.458	0	0	151.458
	<b>125.000</b>	<b>13.090.935</b>	<b>2.875.566</b>	<b>2.000.000</b>	<b>18.091.501</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.110	150.899
	<u>15.110</u>	<u>150.899</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.412	-30.228
Regulering af tidligere års skat	0	644
	<u>-5.412</u>	<u>-29.584</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	3.708.626	777.659
Tilgang i årets løb	0	2.930.967
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>3.708.626</u>	<u>3.708.626</u>
Opskrivninger 1. oktober 2022	11.352.181	12.207.152
Omregning til valutakurs	151.458	-69.077
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.087.296	3.386.687
Udbytte	-1.500.000	-4.172.581
<b>Opskrivninger 30. september 2023</b>	<u>13.090.935</u>	<u>11.352.181</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u>16.799.561</u>	<u>15.060.807</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Flejsborg Holding ApS
HMN A/S, Brøndby	100 %	13.923.088	3.363.692	13.923.088
HMN Polen z.o.o, Polen	100 %	2.488.229	-276.396	2.876.473
		<u>16.411.317</u>	<u>3.087.296</u>	<u>16.799.561</u>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september 2023	859.841
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-14.428</u>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for datterselskabs engagement hos pengeinstitut med maksimalt t.kr. 2.070.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 925 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
